
UCHWAŁA NR X/151/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 654, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz.378, poz. 1072) 
w związku z § 19 Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 2478 ze zm.) oraz 
załączonego protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 1 lipca 2015 r.

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Radnego Eugeniusza Kowalskiego na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Bolesławiec.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F1F90F30-DED2-492C-B069-513E14D87D11. Podpisany Strona 1




